

Birotica si papetarie

I.D.: 80925601

Data publicarii	11.04.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.015,13 RON - 1.015,13 RON

Descriere: Nr.crt Denumire UM Cant Pret Unitar Valoare totala lei fara tva 1 HARTIE COPIATOR A4 80GR 500COLI/TOP EUROBASIC TOP 15 22,5 337,5 2 BIBLIORAFT A4 8CM NOKI BUC 15 6,38 95,7 3 DOSAR PLASTIC HERLITZ BUC 150 0,59 88,5 4 CAPSE 24/6 HERLITZ 1000BUC/CUT CUT 5 0,98 4,9 5 NOTITE ADEZIVE 75X75 COLOR NEON SET 5 2,3 11,5 6 LIPICI HERLITZ 21GR BUC 6 3,21 19,26 7 NOTES ADEZIV 20X50 PELIKAN 4X50FILE SET 4 6,18 24,72 8 BANDA CORECTOARE PELIKAN BUC 5 6,85 34,25 9 PLIC BURDUF A4 KRAFT BUC 50 1 50 10 FOLII DOCUMENT A4 100/SET HERLITZ SET 2 8,4 16,8 11 PLIC C4 SILICONIC 10/SET SET 10 4 40 12 Hartie Color Copy A4 120g 250 coli/top TOP 2 42 84 13 HP CF360X, CRG-040H Laser BUC 1 208 208
